
1 

  
Město Jaroměř 

US-2022.12.12-RM  

 

Usnesení 
 

 

Zveřejněna je upravená verze usnesení z důvodu ochrany osobních údajů v souladu s Nařízením 

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/697 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 

(GDPR) a v souladu s dalšími právními předpisy upravujícími ochranu osobních údajů. 

 

1331-36-2022-ST-RM  (bez materiálu) 

RM schvaluje program jednání Rady města. 

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1332-36-2022-TAJ-RM  (TAJ-0084-2022-RM) 

RM bere na vědomí přehled splněných usnesení z předchozích jednání RM v termínu od 30.11.2022 

do 06.12.2022 v celém a doplňovaném znění. 

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1333-36-2022-TAJ-RM  (TAJ-0085-2022-RM) 

RM bere na vědomí přehled plnění usnesení RM k 06.12.2022. 

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1334-36-2022-TAJ-RM  (TAJ-0086-2022-RM) 

RM bere na vědomí přehled přetrvávajících usnesení a odložených materiálů RM k 06.12.2022 v 

celém a doplňovaném znění. 

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1335-36-2022-OPF-RM  (OPF-0037-2022-RM) 

RM doporučuje ZM schválit rozpočtové opatření č. 11 rozpočtu města Jaroměře na rok 2022 dle 

přílohy č. 1 materiálu OPF-0037-2022-RM.   

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1336-36-2022-OPF-RM  (OPF-0038-2022-RM) 

RM doporučuje ZM schválit rozpočet města Jaroměř na rok 2023 v předloženém znění dle přílohy 

č. 1 materiálu OPF-0038-2022-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1337-36-2022-OPF-RM  (OPF-0040-2022-RM) 

RM schvaluje aktualizaci právního předpisu č. 5 - Zásady vedení účetnictví, oběhu účetních 

dokladů a účetních písemností s účinností od 1.1.2023 ve znění dle přílohy č. 1 materiálu 

OPF-0040-2022-RM.   

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1338-36-2022-OSKT-RM  (OSKT-0077-2022-RM) 

RM doporučuje ZM vzít na vědomí změnu projektu dle „Žádosti o prodloužení (do 31.5.2023) a 

změnu projektu na revitalizaci VKP Písník Jakubské předměstí Jaroměř, veřejnoprávní smlouva č. 

VPS/OSKT-0473/2020” pobočného spolku ZO ČSOP JARO Jaroměř, IČO: 67441076, dle 

materiálu č. OSKT-0077-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 



2 

1339-36-2022-OSKT-RM  (OSKT-0077-2022-RM) 

RM doporučuje ZM schválit formou dodatku č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z 

rozpočtu města č. VPS/OSKT-0473/2020 ze dne 09.07.2020 mezi Městem Jaroměř a pobočným 

spolkem ZO ČSOP JARO Jaroměř, IČO: 67441076, změnu doby, v níž má být stanoveného účelu 

dosaženo, a souvisejících odstavců, které se na tuto dobu odkazují nebo s ní souvisí či na ni 

navazují, dle žádosti pobočného spolku "Žádost o prodloužení (do 31.5.2023) a změnu projektu na 

revitalizaci VKP Písník Jakubské předměstí Jaroměř, veřejnoprávní smlouva č. 

VPS/OSKT-0473/2020" ze dne 30.11.2022, dle materiálu č. OSKT-0077-2022-RM.   

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1340-36-2022-OSKT-RM  (OSKT-0078-2022-RM) 

RM schvaluje podání žádosti o dotaci příspěvkovou organizací města - Městské muzeum v Jaroměři 

v dotačním programu Královéhradeckého kraje „Na podporu činnosti muzeí a galerií“, název 

projektu „Samostojné výstavní panely do NKP Wenkeův dům“, dle matriálu č. 

OSKT-0078-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1341-36-2022-OSKT-RM  (OSKT-0078-2022-RM) 

RM schvaluje podání žádosti o dotaci příspěvkovou organizací města - Městské muzeum v Jaroměři 

v dotačním programu Ministerstva kultury ČR „Na podporu výstavních a expozičních projektů“, 

(pracovní) název projektu „140 let od založení muzea v Jaroměři“, dle matriálu č. 

OSKT-0078-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1342-36-2022-OSKT-RM  (OSKT-0079-2022-RM) 

RM schvaluje dodatek č.2 č. SOD-OSKT-0063/2022-D02 ke smlouvě o dílo č. 

SOD/OSKT-0063/2022 mezi Městem Jaroměř a Tiskárnou V&H Print Hlávko s.r.o., IČO: 287 83 

956, se sídlem Náchodská 215, 549 01 Nové Město nad Metují, dle materiálu č. 

OSKT-0079-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1343-36-2022-OSKT-RM  (OSKT-0080-2022-RM) 

RM jmenuje a pověřuje místostarostku Ing. Marcelu Holda, DiS. z titulu své funkce k zastupování 

Města Jaroměře v Místní akční skupině Mezi Úpou a Metují, z.s., IČO: 27013391, a to do konce 

stávajícího volebního období, tj. do roku 2026, dle materiálu č. OSKT-0080-2022-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1344-36-2022-OMM-RM  (OMM-0384-2022-RM) 

RM schvaluje výjimku z Právního předpisu č. 41 – Pravidla pro přidělování bytů ve vlastnictví 

města Jaroměře o prodloužení nájemní smlouvy č. NS/OMM-B 20/2020 manželům DJ a HJ na 

dobu 4 měsíců od 01.02.2023 do 31.05.2023 s podmínkou, že pokud budou během této doby v 

prodlení s úhradou nájemného, již se jim nájemní smlouva neprodlouží, dle materiálu č. 

OMM-0384-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1345-36-2022-OMM-RM  (OMM-0391-2022-RM) 

RM schvaluje plnou moc, kterou Město Jaroměř zmocňuje MK Atelier s.r.o., IČ: 09120190, 

Šmilovského 1142/7, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové, k zastupování ve správních 

řízeních a jednáních s dotčenými organizacemi a orgány státní správy, právnickými a fyzickými 

osobami a k přebírání poštovních zásilek v souvislosti se zpracováním projektové dokumentace a 

získáním územního souhlasu/rozhodnutí na akci „Výstavba plotu na Mlýnské promenádě“. 

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 



3 

1346-36-2022-OMM-RM  (OMM-0398-2022-RM) 

RM doporučuje ZM schválit Program pro poskytování dotací z rozpočtu města Jaroměře s názvem 

Oživení pevnosti Josefov – zajištění udržitelnosti projektu pro rok 2023, č. OMM-2023-01-OPJ, dle 

materiálu č. OMM-0398-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1347-36-2022-OMM-RM  (OMM-0399-2022-RM) 

RM schvaluje žádost Mgr. Davida Horkého, ředitele ZŠ Na Ostrově 4, okres Náchod, IČO 

70926336, o udělení výjimky ke smlouvě o výpůjčce č. OS/OMM-0315/2014 (čl. IV., bod 5), 

kterou se umožní vypůjčiteli provádět technická zhodnocení a případné investiční činnosti 

vyplývajících z projektu v rámci dotačního programu IROP, registrační číslo 

CZ.06.04.01/00/22_111/0001615 s platností po celou dobu realizace projektu, dle předloženého 

materiálu č. OMM-0399-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1348-36-2022-OMM-RM  (OMM-0399-2022-RM) 

RM schvaluje zplnomocnění Ing. Martina Kaspera, autorizovaného inženýra v oboru pozemní 

stavby, IČO: 142 53 640, na jehož základě bude oprávněn jednat jménem Města Jaroměř ve věcech 

týkajících se veškerých jednání spojených s projektovou přípravou stavby“ „Modernizace 

odborných učeben a nová půdní vestavba serverovny ZŠ Na Ostrově“ k.ú. Jaroměř, p.č.932/1, 

zejména ve věci potřebného povolení stavby, podávání oznámení, zajištění potřebných souhlasů, 

stanovisek, rozhodnutí a stavebního povolení pro výše uvedenou stavbu.  

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1349-36-2022-OMM-RM  (OMM-0399-2022-RM) 

RM ukládá vedoucímu OMM předložit na jednání RM dodatek ke smlouvě o výpůjčce č. 

OS/OMM-0315/2014, v kterém bude schválené udělení výjimky - ke smlouvě o výpůjčce č. 

OS/OMM-0315/2014 (čl. IV., bod 5), kterou se umožní vypůjčiteli provádět technická zhodnocení a 

případné investiční činnosti vyplývajících z projektu v rámci dotačního programu IROP, registrační 

číslo CZ.06.04.01/00/22_111/0001615 s platností po celou dobu realizace projektu - uvedeno, dle 

předloženého materiálu č. OMM-0399-2022-RM. Termín: 11.1.2023. 

Zodpovídá: Ing. Jan Žíla 

Termín: 11.01.2023 

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1350-36-2022-OMM-RM  (OMM-0400-2022-RM) 

RM doporučuje ZM schválit dodatek č. 1, SOD/OMM-0301/2022-D01 mezi Městem Jaroměř a 

společností Projekční atelier pro dokumentaci, průzkum a obnovu historických staveb s.r.o., IČ: 062 

26 787, jehož předmětem je prodloužení termínu plnění a doplnění předmětu smlouvy dle 

požadavků objednatele včetně kompenzace smluvní pokuty, dle materiálu č. OMM-0400-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1351-36-2022-OMM-RM  (OMM-0401-2022-RM) 

RM schvaluje Dodatek k Pachtovní smlouvě č. NS/OMM-0574/2018-D06 mezi Městem Jaroměř a 

Městskými lesy Jaroměř, s.r.o., IČO 60113171, kterým se umožní podpachtovat nemovitosti, které 

netvoří pozemky určené k plnění funkce lesa a to až do výše 200 000,00 Kč pachtovného ročně, dle 

předloženého materiálu č. OMM-0401-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

 

 

 



4 

1352-36-2022-OMM-RM  (OMM-0402-2022-RM) 

RM schvaluje Dodatek ke Kupní smlouvě č. KS/OMM-0275/2012-D01 mezi Městem Jaroměř a 

Energetikou s.r.o. Jaroměř, IČO 25289799, podle kterého má prodávající právo měnit v průběhu 

roku výši zálohy, dle předpokládaných nákladů, dle předloženého materiálu č. 

OMM-0402-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1353-36-2022-OMM-RM  (OMM-0404-2022-RM) 

RM schvaluje Smlouvu o výpůjčce č. MAJ/OMM-0505/2022 mezi Městem Jaroměř a Českým 

hydrometeorologickým ústavem, IČO: 00020699, Na Šabatce 2050/17, 14300 Praha - Komořany, 

jejíž předmětem je pozemek parc. č. 1537/1 v k. ú. Jaroměř, o výměře 2 m2, za účelem dočasného 

umístění zařízení sloužícího k monitorování kvality ovzduší, dle předloženého materiálu č. 

OMM-0404-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1354-36-2022-OMM-RM  (OMM-0405-2022-RM) 

RM schvaluje Smlouvu o výpůjčce č. MAJ/OMM-0513/2022 mezi Městem Jaroměř a DH, jejímž 

předmětem je budova č. p. 3, která je součástí pozemku p. č. 48, k. ú. Josefov u Jaroměře, za účelem 

výcviku záchranářského psa, v termínech 7.1.2023, 28.1.2023, 18.2.2023, 11.3.2023, 22.4.2023, 

27.5.2023, 24.6.2023, dle materiálu č. OMM-0405-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1355-36-2022-OMM-RM  (OMM-0406-2022-RM) 

RM schvaluje dodatek č. 1, SOD/OMM-0438/2022-D01 mezi Městem Jaroměř a Romanem 

Svobodou, IČ 01974700, Zaloňov 19, 551 01 Zaloňov, jehož předmětem je prodloužení realizace 

pro zhotovení a osazení mřížových vrat na Bastionu I z původního termínu 16.12.2022 na 

20.3.2023, a to z důvodů, které nejsou na straně zhotovitele, a úprava platebních podmínek 

spočívající v rozdělení platby za mříže a mřížová vrata po jejich dokončení a předání. 

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1356-36-2022-OMM-RM  (OMM-0407-2022-RM) 

RM bere na vědomí podanou žádost SVJ o odkup částí pozemků parc.č. 945/13, 949/2, 4151/1 a 

4152/1, všechny k.ú. Jaroměř, z důvodu realizace bezbariérového vstupu do bytového domu, dle 

předloženého materiálu OMM-0407-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1357-36-2022-OMM-RM  (OMM-0407-2022-RM) 

RM odkládá materiál OMM-0407-2022-RM ve věci odkupu pozemku pro vybudování 

bezbariérového vstupu do bytového domu do doby, kdy bude zhotovena studie na revitalizaci 

zájmového území, včetně ul. Na Obci, aby odkupem požadovaných částí pozemků nebyla narušena 

urbanistická koncepce prováděné studie včetně případného záměru realizace úprav ze strany Města 

Jaroměř. 

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1358-36-2022-OMM-RM  (OMM-0408-2022-RM) 

RM schvaluje dodatek č. 8 ke Smlouvě o dílo SD/OMM-0924/2018 mezi Městem Jaroměř a 

Miloslavem Kučerou, IČ: 12349615, Svitavská 1469/3, 500 12 Hradec Králové - Nový Hradec 

Králové, jehož předmětem je změna termínu předání díla, kterým je projektová dokumentace na 

akci "Autobusové zastávky na náměstí Svobody v Jaroměři - Josefově" z 2. 1. 2023 na 30. 6. 2023 a 

změna ceny díla z 143 500 Kč bez DPH na 160 720 Kč bez DPH.  

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 



5 

1359-36-2022-OMM-RM  (OMM-0410-2022-RM) 

RM schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby 

č. OST/OMM-0515/2022 mezi Městem Jaroměř a ČEZ Distribuce, a.s., IČ: 24729035, Děčín, 

Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, jejímž předmětem je umístění zařízení 

distribuční soustavy na pozemku ve vlastnictví Města Jaroměř v k.ú. Josefov u Jaroměře, dle 

materiálu č. OMM-0410-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1360-36-2022-OMM-RM  (OMM-0411-2022-RM) 

RM schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene č. OST/OMM-0516/2022 mezi Městem Jaroměř 

jako oprávněným, Českými drahami, a.s., IČ: 70994226, Praha 1, Nábřeží L. Svobody 1222, PSČ 

110 15, jako vlastníkem a Správou železnic, státní organizací, IČ: 70994234, Dlážděná 1003/7, 110 

00 Praha 1, Nové Město, jako investorem stavby, jejímž předmětem je služebnost liniové stavby, 

spočívající v právu zřídit a provozovat vedení vodovodu na pozemku p. č. 4341/1 v k. ú. Jaroměř ve 

vlastnictví společnosti České dráhy, a.s, dle materiálu č. OMM-0411-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1361-36-2022-OMM-RM  (OMM-0412-2022-RM) 

RM schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby 

č. OST/OMM-0517/2022 mezi Městem Jaroměř a ČEZ Distribuce, a.s., IČ: 24729035, Děčín, 

Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, jejímž předmětem je umístění zařízení 

distribuční soustavy na pozemku ve vlastnictví Města Jaroměř p.č. 757 v k.ú. Semonice, dle 

materiálu č.OMM-0412-2022-RM. 

  

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1362-36-2022-OMM-RM  (OMM-0413-2022-RM) 

RM schvaluje výzvu k podání nabídek podle právního předpisu č. 8 pro zadávání veřejných zakázek 

malého rozsahu na akci "Výměna bojlerů v městských bytech", dle materiálu č. 

OMM-0413-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1363-36-2022-OMM-RM  (OMM-0413-2022-RM) 

RM schvaluje hodnotící komisi na akci "Výměna bojlerů v městských bytech" ve složení Tomáš 

Černík (předseda), Eva Machová a Marian Holub (členové), náhradníci: Jan Žíla, Jiří Mikulka a 

Šárka Víšková. 

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1364-36-2022-OMM-RM  (OMM-0414-2022-RM) 

RM schvaluje podání žádosti Města Jaroměř o neinvestiční dotaci k Ministerstvu vnitra ČR, Správa 

uprchlických zařízení, příspěvek podle zákona č. 325/1999 Sb., o azylu, za ubytování cizinců v 

integračním azylovém zařízení, v domě čp. 18, Kracíkova, Jaroměř - Josefov, za IV. čtvrtletí 2022, 

a to v celkové výši 60.000,00 Kč, dle předloženého materiálu č. OMM-0414-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1365-36-2022-OMM-RM  (OMM-0415-2022-RM) 

RM schvaluje výjimku z Právního předpisu č. 8 - Směrnice pro zadávání veřejných zakázek malého 

rozsahu na akci "Úpravy chodníků podél I/33, Jaroměř". Zakázka bude zadána společnosti PRODIN 

a.s., IČ: 25292161, K Vápence 2745, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice, dle materiálu č. 

OMM-0415-2022-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 



6 

1366-36-2022-OMM-RM  (OMM-0415-2022-RM) 

RM schvaluje Smlouvu o dílo SOD/OMM-0521/2022 mezi Městem Jaroměř a PRODIN a.s., IČ: 

25292161, K Vápence 2745, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice, jejímž předmětem je zpracování 

projektové dokumentace na akci "Úpravy chodníků podél I/33, Jaroměř" za cenu díla 328 900 Kč 

bez DPH s termínem předání DUSP 2. 10. 2023, PDPS 30. 11. 2023. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1367-36-2022-OMM-RM  (OMM-0415-2022-RM) 

RM schvaluje plnou moc pro společnost PRODIN a.s., IČ: 25292161, K Vápence 2745, Zelené 

Předměstí, 530 02 Pardubice, k zastupování ve správních řízení a jednání s dotčenými organizacemi 

a orgány státní správy, právnickými a fyzickými osobami a k přebírání poštovních zásilek v 

souvislosti se zpracováním projektové dokumentace a získáním územního rozhodnutí a stavebního 

povolení na akci "Úpravy chodníků podél I/33, Jaroměř". 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1368-36-2022-OMM-RM  (OMM-0416-2022-RM) 

RM schvaluje dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo SOD/OMM-0110/2022 mezi Městem Jaroměř a Ing. 

Filipem Eichlerem, IČ: 76176355, Nábřežní 322, 549 01 Nové Město nad Metují - Krčín, jehož 

předmětem je změna termínu předání díla (projektová dokumentace na akci "Stavební úpravy ul. 

Okružní, Jaroměř - Josefov) z 2. 1. 2023 na 2. 10. 2023.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1369-36-2022-OMM-RM  (OMM-0417-2022-RM) 

RM schvaluje smlouvu č. 454/C1/2022 o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu Státního 

fondu dopravní infrastruktury na rok 2022 (OST/OMM-0520/2022) mezi Městem Jaroměř a 

Státním fondem dopravní infrastruktury, IČ: 70856508, Sokolovská 1955/278, 190 00 Praha 9, 

kterým jsou Městu Jaroměř poskytovány finanční prostředky z rozpočtu SFDI na akci "Stezka v ul. 

Průmyslová, Jaroměř" ve výši 3 192 716,- Kč.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1370-36-2022-OMM-RM  (OMM-0418-2022-RM) 

RM schvaluje dodatek č. 1 k Příkazní smlouvě OST/OMM-0494/2022 mezi Městem Jaroměř a 

ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o., IČ: 25751018, Praha 4, Novodvorská 1010/14, PSČ 142 01, jehož 

předmětem je snížení počtu svítidel k výměně v 1. časovém období podání žádosti o dotaci na 

rekonstrukci veřejného osvětlení města Jaroměř - KOMPONENTA 2.2.2. NÁRODNÍHO PLÁNU 

OBNOVY, a to z 727 ks na 688 ks svítidel.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1371-36-2022-OMM-RM  (OMM-0420-2022-RM) 

RM schvaluje zápis z jednání HIK 5/2022 konaného dne 08.12.2022, dle předloženého materiálu č. 

OMM-0420-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1372-36-2022-OMM-RM  (OMM-0420-2022-RM) 

RM bere na vědomí výsledky inventarizace majetku k 31.10.2022, dle předloženého materiálu č. 

OMM-0420-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1373-36-2022-OMM-RM  (OMM-0420-2022-RM) 

RM schvaluje vyřazení inventarizačních rozdílů uvedeného v bodě 1 písmeno a) až h) zápisu z 

jednání HIK 5/2022 ze dne 08.12.2022, dle předloženého materiálu č. OMM-0420-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 



7 

1374-36-2022-OMM-RM  (OMM-0420-2022-RM) 

RM neschvaluje nabídku nepotřebného majetku, uvedeného v bodě 2 písmeno a) zápisu z jednání 

HIK 5/2022 ze dne 08.12.2022, dle předloženého materiálu č. OMM-0420-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1375-36-2022-OMM-RM  (OMM-0420-2022-RM) 

RM neschvaluje nabídku nepotřebného majetku, uvedeného v bodě 2 písmeno b) zápisu z jednání 

HIK 5/2022 ze dne 08.12.2022, dle předloženého materiálu č. OMM-0420-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1376-36-2022-OMM-RM  (OMM-0421-2022-RM) 

RM schvaluje výzvu k podání nabídek č. 38-2022-OMM na akci „NÁJEM ZAŘÍZENÍ PRO 

MĚŘENÍ RYCHLOSTI VE SPRÁVNÍM OBVODU ORP JAROMĚŘ“, dle materiálu číslo 

OMM-0421-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1377-36-2022-OMM-RM  (OMM-0421-2022-RM) 

RM schvaluje Jiřího Pacovského a Jana Žílu jako osoby pověřené k rozšifrování, otevírání nabídek 

na akci „NÁJEM ZAŘÍZENÍ PRO MĚŘENÍ RYCHLOSTI VE SPRÁVNÍM OBVODU ORP 

JAROMĚŘ“, dle materiálu číslo OMM-0421-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1378-36-2022-OMM-RM  (OMM-0421-2022-RM) 

RM schvaluje hodnotící komisi (osoby pověřené posouzením a hodnocením nabídek na Výzvu k 

podání nabídky vč. zadávací dokumentace a pokynů pro zpracování nabídky na akci „NÁJEM 

ZAŘÍZENÍ PRO MĚŘENÍ RYCHLOSTI VE SPRÁVNÍM OBVODU ORP JAROMĚŘ“ ve 

složení: Jiří Pacovský, Jan Žíla, Eva Machová, Jana Hájková, Ondřej Mundl a jako náhradníci: 

Šárka Víšková, Marian Holub, Jiří Mikulka, Karel Fänhrich a Petr Šustek, dle materiálu číslo 

OMM-0421-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1379-36-2022-OSVZ-RM  (OSVZ-0020-2022-RM) 

RM pověřuje Mgr. Petru Šilhánovou Hajpišlovou k úkonům konaným v rámci dotačního řízení 

Ministerstva práce a sociálních věcí ČR pro poskytování příspěvku na výkon činností sociální práce 

(s výjimkou agendy sociálně-právní ochrany dětí) formou dotace ze státního rozpočtu krajům, hl. m. 

Praze, obcím s rozšířenou působností a obcím s pověřeným obecním úřadem pro rok 2022, aby 

podala prostřednictvím aplikace OKnouze a elektronicky podepsala změnové rozpočty a vyúčtování 

příspěvku na výkon sociální práce formou dotace ze státního rozpočtu za rok 2022, dle materiálu 

OSVZ-0020-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1380-36-2022-OSVZ-RM  (OSVZ-0020-2022-RM) 

RM schvaluje podání žádosti do dotačního řízení k poskytnutí příspěvku na výkon sociální práce (s 

výjimkou agendy sociálně-právní ochrany dětí) pro rok 2023 v maximální možné výši, dle 

materiálu OSVZ-0020-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1381-36-2022-OSVZ-RM  (OSVZ-0020-2022-RM) 

RM pověřuje Mgr. Petru Šilhánovou Hajpišlovou k úkonům konaným v rámci dotačního řízení 

Ministerstva práce a sociálních věcí pro poskytování příspěvku na výkon činností sociální práce (s 

výjimkou agendy sociálně-právní ochrany dětí) formou dotace ze státního rozpočtu krajům, hl. m. 

Praze, obcím s rozšířenou působností a obcím s pověřeným obecním úřadem pro rok 2023, aby 



8 

podala prostřednictvím aplikace OKnouze a elektronicky podepsala žádost o dotaci, změnové 

rozpočty a vyúčtování příspěvku na výkon sociální práce formou dotace ze státního rozpočtu za rok 

2023, dle materiálu OSVZ-0020-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1382-36-2022-OSVZ-RM  (OSVZ-0021-2022-RM) 

RM schvaluje přidělení bytu zvláštního určení paní Č. L., dle materiálu OSVZ-0021-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1383-36-2022-OSVZ-RM  (OSVZ-0021-2022-RM) 

RM schvaluje přidělení bytu zvláštního určení panu P. J. J., dle materiálu OSVZ-0021-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1384-36-2022-OSVZ-RM  (OSVZ-0021-2022-RM) 

RM schvaluje přidělení bytu zvláštního určení paní D. K., dle materiálu OSVZ-0021-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1385-36-2022-OSVZ-RM  (OSVZ-0021-2022-RM) 

RM neschvaluje přidělení bytu zvláštního určení panu V. J., dle materiálu OSVZ-0021-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

 

Nedílnou součástí seznamu usnesení je prezenční listina a zápis z 36. jednání RM. 

 

 

 

........................................  ........................................  

Bc. Jan Borůvka, v. r. 

starosta  

Josef Horáček, v. r. 

člen Rady města  
    


